Commossi e grati perquesti attestât! di affetto vogliamo
che tutti conoscano i sensi di vivissimo gradimento con cui

li abbiamo accolti e la singolare consolazione che ne abbia-
mo provato. E di questo diamo spéciale incarico a leí,

signor Cardinale, che ben conosce i Nostri sentiment! a

questo riguardo.

Faccia il Signore nella sua infinita misericordia che
all'anima del diletto Nostro germano, ¡1 quale consacró

tutta la sua vita alia ricerca e all'insegnamento délia verità

e in essa trovó le sue delizie, venga per tante preghiere
affrettata la visione dalla prima ed essenziale verità, che
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tutte in sé le comprende e che forma la beatitudine dei raajac
'Sço.

celesti comprensor!.

Riceva, signor Cardinale, come pegno del Nostro spe-

cialissimo affetto, l'Apostolica benedizione che di cuore le

impartíanlo.

Dal Vaticano 15 Febbraio 1890.

LEO PP. XIII.
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ф&,&.&.-ф. UOD tuae Nobis nunciarunt litterae lanuario
mense exeunte datae de altero Hispanorum
catholicorum conventuCaesaraugustae habendo,

ducibus auctoribusque dioecesium praesulibus,

id Nos magnopere delectavit. lucundiorem hune nuncium

fecit officium tuum quo lumen petiisti et adprecationem

propitiam ab hac Apostólica Sede, quo auspicatius ea res

suscipi possit et felicius perfici. Inceptum sane est eiusmodi

quod Nobis solatio sit, ас spem bonam ostendat ; similis
enim conventus Matriti coactus anno superiore, Celebris

frequentia virorum doctrina et dignitate praestantium, cui
et ipse praefuisti, praeclara edidit testimonia fidei et con-
stantiae singularis, quum solemniter Ecclesiae iura et sanae

doctrinae vim salutarem adseruit. — Laetahinc spes afiful-

get fore ut coetus tibi adsessurus in ista civitate, praenobili
ob pietatem civium, quam ornatiorem faciunt martyrum

suorum palmae et Reginae superum tutela praesens, nihil
concédât Matritensi conventui splendore celebritatis et
amplitudine congredientium ; imo clarior eo sit et fructus

pariât uberiores. Plane argumenta rerum de quibus discep-

tandum erit, quae Nobis obsequenter signifícala sunt,

scienter ác tempestivo selecta agnovimus ; mérito autem

confidimus ea docte copioseque explicatum iri, optimasque

exinde initum iri rationes et consilia quae civilis societatis

et Ecclesiae temporibus maxime expédiant. — Eo firmius

autem hac spe nitimur, quod gravibus viris disputantibus

ac deliberantibus rectrix ac moderatrix aderit prudentia et

auctoritas Episcoporum, tuaque praesertim, dilecte fili
Noster, cui partes erunt agendae pares dignitati qua prae-
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stas. Equidem haud ambigimus quin, ducibus vobis, Hispa-
niae fidèles catholicae religionis Studium a maioribus tra- '8ч°-

ditum constanter retiñere pergant, ac sedulo meminerint

hanc sibi potissimam gloriae et potentiae caussam extitisse.
At vero fructus maximus atque optatissimus per hune Fructus

conventum capiendus erit ex aucta et confirmata animorum fcoi"igendus

coniunctione ad communem matrem Ecclesiam tuendam,

quae in praesens conflictatur asperrime. Huius concordiae rum in

conciliandae fovendaeque Studium cum tibi aliisque Eccle- desia.

siarum praesulibus, turn ceteris Hispanis fidelibus commen-

damus enixe.

Haud obscurae sunt Nobis pertinacis dissidii caussae, e

studiis partium in re civili manantes, quae istic catholicos
. . -v. .. ... Pontifex

viros inter se committunt et ab omens arcent gravionbus frémit ça-

quae Deo et Ecclesiae debentur. Agnoscant denique omnes
'' "'

hoc sibi esse agendum, quod litteris Nostris encyclicis XVIII monitis /?-'^ ^ J rentes suis,
kalendas Februarias datis tradidimus, ut, misera et inani ¡teñía dis-

... . ... . cardias po-
concertatione relicta, viribus mnctis invictae phalangis nant.

instar, consurgant ad caussam tuendam reî catholicae in

grave discrimen adductam. — Quamobrem te aliosque His-
paniarum Antistites etiam atque etiam hortamur, ut occa-

sionem nacti, quam indictus vobis conventus praebet, nulli.,,..,
„ . . , Optatissi-

parcatis labon et mdustnae quae nectere possit obfirmatos mam

ánimos, ne se amplius ferri sinant eo contentions spiritu,

qui spiritui adversatur lenitatis et pacis divini Conditoris
Ecclesiae, ,ct communium hostium effert audaciam. Eos
itaque, prout res postulaverit, monete, obsécrate et arguite,
ñeque eos latere sinite, optatam hanc concordiam, tantorum

parentem et altricem bonorum, sine gravi piaculo praepe-
diri ac scindi non posse. Testera interea paternae caritatis

Nostrae Apostolicam benedictionem habete, quam tibi,
dilecte fili Noster, aliisque, qui Hispanarium dioecesibus

praesunt, simulque clero et fidelibus vigilantiae vestrae

commissis peramanter impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die 19 Februarii 1890,

Pontificatus Nostri anno duodecimo.

LEO PP. XIII.

ACTA LEONIS XIII. IV. —3.
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ricordato, Ci ammonisce délia Nostra grande età e degli
anni non brevi passât! in tempi assai diflicili sulla Cattedra